
 

                              Z Á P I S  

do 1. ročníku Základní školy, Komenského 668, Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace 

Termín: 17. a 18. leden 2011 

Doba konání: vždy od 13.00 do 17.00 hod. 

U zápisu zákonný zástupce předloží: 

-   občanský průkaz 

-   rodný list dítěte a průkaz zdravotní pojišťovny dítěte 

V případě možné žádosti o odklad školní docházky Vašeho dítěte je nutné předložení vyjádření 

odborného lékaře (pediatra) nebo doporučení školského poradenského zařízení : pedagogicko-

psychologické poradny. 

 (Žádost vyplníte při zápisu). 



                                                 

Škola nabízí  -   vzdělávání žáků dle Školního vzdělávacího programu  „S Komenským  nově“, 

                            který rozvíjí  nadání a zaměření dítěte 

                       -    výuka angličtiny probíhá od 1. ročníku 

                       -    škola se zaměřuje na ekologii , je registrována na MŠMT 

                       -    při výuce jsou uplatňovány moderní výukové  metody,  

                            při výuce se využívá rovněž školní zahrada ( výukový altán) 

                      -     při výuce jsou využívány   interaktivní tabule a počítačové učebny 

                      -     výuka tělesné výchovy je realizována na multifunkčním hřišti 

                      -     nabídka individuální logopedické péče dle zájmu rodičů 

                       -    nabídka volnočasových aktivit dle zájmu žáků 

                         

                       -   více informací o škole získáte na webových stránkách školy – 

www.zskomenskehoporuba. cz 

 

                        Dne 11. 1. 2011 se na škole uskuteční Den otevřených dveří.  



                        Od 8.00 do 12.00 možnost vstupu do výuky nebo prohlídka školy. Od 15.00 do 17.00 hod. 

                         prohlídka školy a konzultace s pedagogy.                                                   

 

                                                        

 

                                                              Na setkání s Vámi se těší pedagogové a vedení školy. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Základní škola, Ostrava - Poruba, Komenského 668,  

příspěvková organizace 

Vážení rodiče, 

zápis do 1. ročníku Základní školy v Ostravě – Porubě, Komenského 668, příspěvkové organizace, se uskuteční pro děti narozené 

od 1. 9. 2002 do 31. 8. 2003, v prostorách naší školy ve dnech 15. a 16. ledna 2009, a to vždy od 13.00 do 17.00 hod.. 

K zápisu zákonný zástupce dítěte předloží: 

- občanský průkaz 

- rodný list dítěte 

- průkaz zdravotní pojišťovny dítěte 

- u dítěte, které je cizím státním příslušníkem, povolení jeho trvalého pobytu. 

Pokud zákonný zástupce žáka bude pro své dítě žádat odklad školní docházky pro školní rok 2009/2010, doloží společně s žádostí také 

doporučení odborného lékaře či pediatra a doporučení školského poradenského zařízení ( pedagogicko-psychologické poradny). 

Informace o naší škole: 

      -    žáci jsou vzděláváni dle školního vzdělávacího programu „S Komenským nově“, který rozvíjí dítě dle jeho nadání a zaměření 

- při výuce jsou uplatňovány moderní výukové metody, jsou využívány interaktivní tabule a počítačové učebny 

- výuka angličtiny probíhá od 1. ročníku 

- škola se zaměřuje na ekologii, je registrována na MŠMT 

- žákům jsou nabízeny  v odpoledních hodinách kroužky a pobyt ve školní družině 

- více informací naleznete na webových stránkách školy  www.zskomenskehoporuba.cz 



 

                                                                                                                                     Na setkání se těší pedagogové a vedení ZŠ. 

 

  

 

 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           

 

 

 

 

 

   



              
                            

 
 


